30.07.2025 г. № 62-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОБАВЛЕНИИ КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ ОБЪЕКТАМ АДРЕСАЦИИ

[bookmark: _GoBack]В целях упорядочивания адресного реестра муниципального образования «Александровск», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ  от 22.05.2015г. № 492, постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь п.10 ч.1 ст.6 Устава муниципального образования «Александровск», администрация муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр объектам адресации:
- дополнить кадастровыми номерами объекты адресации:
1.1. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Школьная, здание 24, помещение 1, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 822ab8dd-811d-4b51-b309-91ada4cb7589- кадастровый номер 85:01:040101:582.
1.2.Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Школьная, дом 13, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 292e0393-4949-4ef8-9bfe-1f2a7c2341dd- кадастровый номер 85:01:040101:934.
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник», разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Александровск»
3.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Александровск»:
О.В. Иванова